
Město Velké Opatovice
Odbor správy majetku města

Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice teL 515 554 478
Ic 002 81 247 DIC CZ00281247

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu podle ~ 6 zákona o veřejných
zakázkách č. 134/2016 Sb., v platném znění

Zadavatel:
Město Velké Opatovice, se sídlem Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice
lČ: 00281247, DIČ: CZ00281247
zastoupený Ing. Kateřinou Gerbrichovou, starostkou
(dále Jen „Město Velké Opatovice“)

Město Velké Opatovice na základě směrnice „Veřejné zakázky“ provádí průzkum trhu na akci
„Výměna střešní krytiny — nám. Osvobození 93, Velké Opatovice“

Vzhledem k předpokládané výši peněžitého plnění veřejné zakázky je použito průzkumu
trhu.

Zadavatel Město Velké Opatovice je povinen ve smyslu ustanovení 5 18 odst. 5 zákona
Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů při zadání této veřejné
zakázky postupovat jen podle zásad uvedených v 5 6 zákona o veřejných zakázkách.

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nebo změnit rozsah prováděných prací
kdykoliv, nejpozději však do uzavření smlouvy. Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod
zrušení výběrového řízení.

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovolujeme si Vás požádat o
předložení nabídky v termínu do 13:00 hodin dne 12. 7. 2018. Podklady pro vypracování cenové
nabídky je možné si vyžádat na tel. 776 383 837 nebo e-mail bho@velkeopatovice.cz.

S pozdravem

Ing. Vlastislav Kouřil
vedoucí odboru SMM

Vyvěšeno: 22.6.2018
Sejmuto: 13.7.2018
Na elektronické úřední desce vyvěšeno:22 .6.2018

Město Velké Opatovice tČ: 00281247 ~ ůslředna +420 516 477 321
Zámek 14 bank spojeni 19-4879770257/0100
67963 Velké Opatovice
www. vet keo pa lovic e cz
e-mail: bho@vetkeopatovice cz


